

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dne 4. 10. 2018 na veřejnou zakázku s názvem „**Rekonstrukce přírodní zahrady**“ (dále jen „Smlouva“)

I. Smluvní strany

Základní škola Třebíč, Horka-Domky, Václavské nám. 44/12

Sídlo: Václavské náměstí 44/12, 674 01 Třebíč

Statutární zástupce: [REDACTED]

IČ: [REDACTED]

Bankovní spojení: [REDACTED]

Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických: [REDACTED]

(dále jen „Objednatel“)

Ing. Eva Stoklásková Hegerová, Zahrady Laurus

Sídlo: Hybrálec 166, 586 01 Jihlava

Statutární zástupce: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

telefon: [REDACTED]

IČ: [REDACTED]

DIČ: [REDACTED]

Bankovní spojení, č.ú.: [REDACTED]

(dále jen „Prodávající“)

II. Preambule

1. V rámci dodání předmětu plnění vyvstala potřeba změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku s názvem „**Rekonstrukce přírodní zahrady**“. Jedná se o změnu závazku, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než 10 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

2. Ke změně závazku ze smlouvy došlo zejména z důvodu navýšení množství rostlinného materiálu. Rostlinný materiál se navýšil z důvodu zvětšení plochy budoucího bezbariérového nájezdu, podél kterého je požadována plošná bylinná výsadba bez umístění velkých kamenů z důvodu zachování bezpečného vstupu na zahradu. Proto došlo následně i k navýšení dopravy podkladního kameniva a krycího štěrku.

III. Změna smlouvy

1. Vzhledem k tomu, že vyvstala potřeba víceprací, které jsou dle přílohy č. 1 tohoto dodatku oceněny následovně:

Cena víceprací v Kč bez DPH: 13 052,00 Kč

se čl. VI odst. 1 Smlouvy upravuje takto:

Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za předmět plnění:

Cena bez DPH 247 747,00 Kč

DPH ve výši 52 026,87 Kč

Cena včetně DPH ve výši 299 773,87 Kč

2. Smluvní strany se dohodly, že Cena za provedení díla se mění přesně dle rozpočtu, který je přílohou tohoto dodatku.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti a účinnosti bez jakýchkoliv změn.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv. Je vyhotoven ve dvou výtiscích, po jednom pro každou smluvní stranu.

3. Přílohy:

Příloha č. 1 Aktualizovaný „Výkaz výměr“

Ve Třebíči dne 21. 1. 2019
Za Zadavatele

V Hybrálci dne 23. 1. 2019
Za Prodávajícího

ZÁKLADNÍ ŠKOLA TŘEBÍČ, HORKA-DOMKY,
VÁCLAVSKÉ NÁM. 44/12

Václavské nám. 44/12, 674 01 Třebíč
IČ: 60418575, tel.: [redacted]

[redacted]
.....
Základní škola Třebíč, Horka-Domky,
Václavské nám. 44/12
[redacted]

Proklatková Key

ZAHŘADY LAURUS
Hybrálec 166, 506 01 Jihlava

[redacted]
.....
[redacted]

Výkaz výměr "Rekonstrukce přírodní zahrady"

při ZŠ Třebíč, Horka-Domky, Václavské náměstí 44/12

Název	MJ	Počet MJ	Cena za MJ	Cena celkem	Cena s DPH
Bylinková skalka (1.)					
Příprava podloží pod skalku	m2	95	85,00	8 075,00	9 770,75
Kamenivo 16/32	t	17	480,00	8 160,00	9 873,60
Kámen pro vytvoření skalky	t	10	350,00	3 500,00	4 235,00
Modelace skalky včetně rostlin	m2	95	560,00	53 200,00	64 372,00
Doprava materiálu	kp	1	7 320,00	7 320,00	8 857,20
Přesun hmot	t	30	320,00	9 600,00	11 616,00
Kamenné schody	Ks	15	456,00	6 840,00	8 276,40
Usazení schodů	ks	15	250,00	3 750,00	4 537,50
Kamenné cestičky ve skalce	m2	25	450,00	11 250,00	13 612,50
Celkem				111 695,00	135 150,95
Vyvýšené záhony na šterkové ploše (2)					
Příprava podloží	m2	46	95,00	4 370,00	5 287,70
Geotextilie	m2	46	60,00	2 760,00	3 339,60
Kamenivo 16/32	t	9	480,00	4 320,00	5 227,20
Kamenivo 8/16	t	6	410,00	2 460,00	2 976,60
Hutnění	m2	46	75,00	3 450,00	4 174,50
Vyvýšené záhony	ks	6	4 360,00	26 160,00	31 653,60
Montáž vyv. Záhonů	ks	6	650,00	3 900,00	4 719,00
Doprava materiálu	kp	1	16 422,00	16 422,00	19 870,62
Přesun hmot	t	19	350,00	6 650,00	8 046,50
Celkem				70 492,00	85 295,32
Vonný a smyslový chodníček (4.)					
nášlapy ve šterkovém loži	ks	31	180,00	5 580,00	6 751,80
rostlinný materiál	ks	380	55,00	20 900,00	25 289,00
výsadba	ks	380	9,00	3 420,00	4 138,20
celkem				29 900,00	36 179,00
Dosadba jedlého lesa (5.)					
rostlinný materiál	ks	58	180,00	10 440,00	12 632,40
výsadba	ks	58	65,00	3 770,00	4 561,70
Celkem				14 210,00	17 194,10
Bezbarierový nájezd na zahradu	m 2				
mlatová cesta bez obrubníku(9.)	m 2	12	750,00	9 000,00	10 890,00
Práce zahradního architekta	ks	1			
Celkem		1	12 450,00	12 450,00	15 064,50
Celkem bez DPH(všechny položky)					
Celkem s DPH				247 747,00	299 773,87

V Hybrálci 23.1.2019

Antonín Štěpán
ZAMRACÍ LAUREUS
 Hybrálce 166, 586 01 Jihlava